



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 849 405  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAR AUTOCO HOLDING AS  
Forretningsadresse: Solheimveien 62  
1473 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zahid Saddiq  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.11.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>	12	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	3,4	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	3	272 407	3 144 104
<b>Sum kostnader</b>		<b>272 407</b>	<b>3 144 104</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-272 407</b>	<b>-3 144 104</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		15 200 000	0
Annen renteinntekt		458 130	419 470
Annen finansinntekt		89 045	129 014
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 747 175</b>	<b>548 484</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		8 880 000	15 064 708
Annen rentekostnad		306 237	382 686
Annen finanskostnad		6 695	123 577
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 192 932</b>	<b>15 570 971</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 554 243</b>	<b>-15 022 487</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 281 836</b>	<b>-18 166 591</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 281 836</b>	<b>-18 166 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 281 836</b>	<b>-18 166 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 281 836	-18 166 591
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 281 836</b>	<b>-18 166 591</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6,10	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	20 524 001	29 380 001
Lån til foretak i samme konsern	9	13 400 010	1 700 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 924 011</b>	<b>31 080 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 924 011</b>	<b>31 080 001</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,13	0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	0	0
Andre fordringer		45 948	1
Konsernfordringer	9	21 545 861	30 744 176
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 591 809</b>	<b>30 744 177</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 097 192	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 097 192</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 689 001</b>	<b>30 744 177</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 613 012</b>	<b>61 824 178</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	2 600 000	2 600 000
Overkurs			4 980 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 600 000</b>	<b>7 580 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		89 771	
Udekket tap			12 906 308
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89 771</b>	<b>-12 906 308</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>2 689 771</b>	<b>-5 326 308</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Langsiktig konserngjeld	9	23 304 181	25 104 171
Øvrig langsiktig gjeld	2	5 895 665	5 895 665
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 199 846</b>	<b>30 999 836</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 199 846</b>	<b>30 999 836</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 707 103	20 870 614
Leverandørgjeld			57 517
Kortsiktig konserngjeld		15 016 293	15 206 951
Annen kortsiktig gjeld			13 568
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 723 396</b>	<b>36 148 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 923 242</b>	<b>67 148 486</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 613 013</b>	<b>61 822 178</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		233 023 904	180 417 467
Annen driftsinntekt		13 657 430	13 877 969
<b>Sum inntekter</b>	12	<b>246 681 334</b>	<b>194 295 436</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		182 858 830	148 900 152
Lønnskostnad	3,4	29 477 811	34 597 508
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 111 991	12 347 184
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	867 860	1 508 133
Annen driftskostnad	3	32 391 285	37 879 688
<b>Sum kostnader</b>		<b>247 707 777</b>	<b>235 232 665</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 026 443</b>	<b>-40 937 229</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Annen renteinntekt		641 576	726 168
Annen finansinntekt		14 494 459	21 608 591
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 136 035</b>	<b>22 334 759</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		11 019 424	0
Annen rentekostnad		8 045 297	4 531 615
Annen finanskostnad		395 722	1 528 240
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 460 443</b>	<b>6 059 855</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 324 408</b>	<b>16 274 904</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 350 851</b>	<b>-24 662 325</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 438 445	479 661
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 789 296</b>	<b>-25 141 986</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-6 789 296</b>	<b>-25 141 986</b>
Minoritetsinteresser		0	-2 529 071



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 789 296	-22 612 915
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 789 296	-22 612 915
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 789 296</b>	<b>-22 612 915</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	0	0
Utsatt skattefordel	5	0	254 867
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>254 867</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		25 859 016	87 554 289
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		737 636	2 874 325
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6,10	<b>26 596 652</b>	<b>90 428 614</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	11	13 400 010	0
Andre fordringer		1 000 000	1 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 400 010</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 996 662</b>	<b>91 683 481</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,13	7 696 175	25 099 622
<b>Sum varer</b>		<b>7 696 175</b>	<b>25 099 622</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	3 930 636	10 518 965
Andre fordringer		15 032 957	16 783 287
Konsernfordringer	9	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 963 593</b>	<b>27 302 252</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 748 699	3 098 953
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 748 699</b>	<b>3 098 953</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 408 467</b>	<b>55 500 827</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 405 129</b>	<b>147 184 308</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	2 600 000	2 600 000
Overkurs			4 980 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 600 000</b>	<b>7 580 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		24 113 734	21 995 367
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-24 113 734</b>	<b>-21 995 367</b>
Minoritetsinteresser			-309 071
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>-21 513 734</b>	<b>-14 724 438</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 237 211	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 237 211</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	42 354 052	93 466 451
Langsiktig konserngjeld	9	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	2	7 843 943	11 239 339
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 197 995</b>	<b>104 705 790</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 435 206</b>	<b>104 705 790</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 707 442	23 828 922
Leverandørgjeld		8 751 086	16 851 276
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		3 058 067	3 442 922
Kortsiktig konserngjeld	9	0	0



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen kortsiktig gjeld		18 967 062	13 079 836
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 483 657</b>	<b>57 202 956</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>92 918 863</b>	<b>161 908 746</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 405 129</b>	<b>147 184 308</b>



Årsregnskap 2021

Star Autoco Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: Y4HQA-L5HQW-UPQOL-5DFZX-8PUE-IN65P



Morselskap		Resultatregnskap - mor/konsern		Konsern	
STAR AUTOCO HOLDING AS					
2021	2020	Note	2021	2020	
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0			233 023 904	180 417 467	
0			13 657 430	13 877 969	
0		12	<b>246 681 334</b>	<b>194 295 436</b>	
0			182 858 830	148 900 152	
0		3, 4	29 477 811	34 597 508	
0		6	2 111 991	12 347 184	
0		6	867 860	1 508 133	
272 407	3 144 104	3	32 391 285	37 879 688	
<b>272 407</b>	<b>3 144 104</b>		<b>247 707 777</b>	<b>235 232 665</b>	
-272 407	-3 144 104		-1 026 443	-40 937 229	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
15 200 000			0	0	
458 130	419 470		641 576	726 168	
89 045	129 014		14 494 459	21 608 591	
306 237	382 686		8 045 297	4 531 615	
8 880 000	15 064 708		11 019 424	0	
6 695	123 577		395 722	1 528 240	
<b>6 554 243</b>	<b>-15 022 487</b>		<b>-4 324 408</b>	<b>16 274 904</b>	
6 281 835	-18 166 591		-5 350 851	-24 662 325	
0	0	5	1 438 445	479 661	
<b>6 281 835</b>	<b>-18 166 591</b>		<b>-6 789 296</b>	<b>-25 141 986</b>	
<b>6 281 835</b>	<b>-18 166 591</b>	8	<b>-6 789 296</b>	<b>-25 141 986</b>	
0	0		0	-2 529 071	
<b>6 281 835</b>	<b>-18 166 591</b>		<b>-6 789 296</b>	<b>-22 612 915</b>	
<b>Overføringer</b>					
6 281 835	0		0	0	
0	-18 166 591		-6 789 296	-22 612 915	
<b>6 281 835</b>	<b>-18 166 591</b>		<b>-6 789 296</b>	<b>-22 612 915</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: Y4HQA-L5HQW-UPQOL-SDFZX-18PUJ-IN65P



Morselskap		Balanse - mor/konsern		STAR AUTOCO HOLDING AS		Konsern	
2021	2020			Note	2021	2020	
<b>Eiendeler</b>							
<b>Anleggsmidler</b>							
<b>Immaterielle eiendeler</b>							
0		0	Forskning og utvikling	6	0	0	
0		0	Utsatt skattefordel	5	0	254 867	
0		0	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		0	<b>254 867</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>							
0		0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		25 859 016	87 554 289	
0		0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		737 636	2 874 325	
0		0	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 10</b>	<b>26 596 652</b>	<b>90 428 614</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>							
0		0	Andre langsiktige fordringer		1 000 000	1 000 000	
20 524 001	29 380 001		Investeringer i aksjer og andeler	11	13 400 010	0	
13 400 010	1 700 000		Lån til foretak i samme konsern	9	0	0	
33 924 011	31 080 001		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 400 010</b>	<b>1 000 000</b>	
33 924 011	31 080 001		<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 996 662</b>	<b>91 683 481</b>	
<b>Omløpsmidler</b>							
0		0	Lager av varer og annen beholdning	10, 13	7 696 175	25 099 622	
<b>Fordringer</b>							
0		0	Kundefordringer	10	3 930 636	10 518 965	
45 948		1	Andre kortsiktige fordringer		15 032 957	16 783 287	
21 545 861	30 744 176		Kortsiktig konsernfordringer	9	0	0	
21 591 809	30 744 177		<b>Sum fordringer</b>		<b>18 963 593</b>	<b>27 302 252</b>	
2 097 192		0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 748 699	3 098 953	
23 689 001	30 744 177		<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 408 467</b>	<b>55 500 827</b>	
57 613 013	61 824 178		<b>Sum eiendeler</b>		<b>71 405 129</b>	<b>147 184 308</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: Y4HQA-L5HQW-UPQOL-SDFZX-18PUJ-IN65P



Morselskap		Balanse - mor/konsern STAR AUTOCO HOLDING AS			Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020	
<b>Egenkapital og gjeld</b>						
Innskutt egenkapital						
2 600 000	2 600 000	Aksjekapital	2	2 600 000	2 600 000	
0	4 980 000	Overkurs		0	4 980 000	
<b>2 600 000</b>	<b>7 580 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 600 000</b>	<b>7 580 000</b>	
Opptjent egenkapital						
89 771	-12 906 308	Annen egenkapital		-24 113 734	-21 995 367	
89 771	-12 906 308	Sum opptjent egenkapital		-24 113 734	-21 995 367	
0	0	Minoritet		0	-309 071	
<b>2 689 771</b>	<b>-5 326 308</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>-21 513 734</b>	<b>-14 724 438</b>	
Gjeld						
0	0	Utsatt skatt	5	1 237 211	0	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 237 211</b>	<b>0</b>	
Annen langsiktig gjeld						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	42 354 052	93 466 451	
23 304 181	25 104 171	Langsiktig konserngjeld	9	0	0	
5 895 665	5 895 665	Øvrig langsiktig gjeld	2	7 843 943	11 239 339	
<b>29 199 846</b>	<b>30 999 836</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 197 995</b>	<b>104 705 790</b>	
Kortsiktig gjeld						
10 707 103	20 870 614	Gjeld til kredittinstitusjoner		10 707 442	23 828 922	
0	59 517	Leverandørgjeld		8 751 086	16 851 276	
0	0	Betalbar skatt	5	0	0	
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 058 067	3 442 922	
15 016 293	15 206 951	Kortsiktig konserngjeld	9	0	0	
0	13 568	Annen kortsiktig gjeld		18 967 062	13 079 836	
<b>25 723 396</b>	<b>36 150 650</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 483 657</b>	<b>57 202 956</b>	
<b>54 923 242</b>	<b>67 150 486</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>92 918 863</b>	<b>161 908 746</b>	
<b>57 613 013</b>	<b>61 824 178</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>71 405 129</b>	<b>147 184 308</b>	

Lørenskog 9. november 2022  
Styret i Star Autoco Holding AS

Mohammad Saddiq  
styreleder

Zahid Saddiq  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Y4HQA-L5HQW-UPQOL-SDFZX-18PUJ-IN65P



## Kontantstrømoppstilling

Star Autoco Holding AS					
Selskap			Konsern		
2021	2020		2021	2020	
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
6 281 835	-18 166 591	+/- Resultat før skattekostnad	-5 350 851	-24 662 325	
-	-	- Periodens betalte skatt	-	-160 484	
-	-	+ Ordinære avskrivninger	2 111 991	12 347 184	
8 880 000	15 184 708	+ Nedskrivninger investeringer	867 860	1 508 133	
-	-	- Gevinst ved salg av anleggsmidler og virksomhet	-26 324 865	-24 449 308	
-59 517	-	+/- Endring i varelager, kunder og leverandører	15 891 586	26 712 914	
1 674 729	7 331 943	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 728 752	-12 977 717	
<b>16 777 047</b>	<b>4 350 060</b>	= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-6 075 527</b>	<b>-21 681 603</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-	-	+ Salg av varige driftsmidler og virksomhet	11 960 000	47 131 715	
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-1 968 969	
-24 000	-	+/- Endring i investeringer	-	-	
<b>-24 000</b>	<b>-</b>	= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>11 960 000</b>	<b>45 162 746</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-	-	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	5 000 000	
-10 163 511	-	+/- Netto endring i gjeld til kredittinstitusjoner og andre	-67 629 275	-26 510 783	
-	-4 350 060	- Kjøp av aksjer	-	-	
-	-	+/- Konsernbidrag	15 200 000	-	
-4 492 344	-	+/- Økning/reduksjon i konserngjeld	47 194 548	-	
<b>-14 655 855</b>	<b>-4 350 060</b>	= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-5 234 727</b>	<b>-21 510 783</b>	
<b>2 097 192</b>	<b>-</b>	= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<b>649 746</b>	<b>1 970 360</b>	
<b>-</b>	<b>-</b>	+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<b>3 098 953</b>	<b>1 128 593</b>	
<b>2 097 192</b>	<b>-</b>	= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>3 748 699</b>	<b>3 098 953</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: Y4HQA-L5HQW-UPQOL-SDFZX-18PUJ-IN65P



## Star Autoco Holding AS Noter til regnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Star Autoco Holding AS (morselskap)	
Star Autoco AS	100%
Star Autoco Bode AS	100% eid av Star Autoco AS
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	100%
Zero Emission Mobility AS	80%
ZEM Invest AS	80%

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opplyst egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

### Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsvgift nye biler, returer, rabatter og andre avslag. Dette inkluderer også biler solgt med gjenkjøpsavtaler.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.



## Star Autoco Holding AS Noter til regnskapet for 2021

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Utdelinger og utbytte regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av oppjøtt egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil. Deler og utstyr er bokført til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Deler vurderes til det lavest av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Beholdning av demobilier er inkludert i varebeholdning.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelser og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som valutagevinst og valutatap.

### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



**Star Autoco Holding AS**  
**Noter til regnskapet for 2021**

**Konsernkontoordning**

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der Star Autoco Holding AS er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper

**Garantier, servicearbeid og gjenkjøpsforpliktelser**

Ikke opplyst inntekt som er knyttet til inngåtte serviceavtaler balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Garantiarbeid knyttet til tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner.

Selskapet har ved salg av biler finansiert med leasing, garantert for disse bilenes gjenkjøpsverdi. Gjenkjøpsverdien er fastsatt etter en definert beregning og avhenger av bilmodell, leieperiode og kjørelengde. Det avsettes ikke for eventuelt forventet tap for disse gjenkjøpsforpliktelsene da selskapet ikke anser det som sannsynlig å tape på kontraktene.

**Nærstående parter**

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.



## Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	260	1 000	260 000
B-aksjer	2 340	1 000	2 340 000
<b>Sum</b>	<b>2 600</b>		<b>2 600 000</b>

A-aksjene har stemmerett på generalforsamlingen. B-aksjer har ikke stemmerett på generalforsamling.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall A-aksjer	Antall B-aksjer	Totalt antall	Eierandel
Mohammad Saddiq (styrets leder)	260	-	260	10 %
Zahid Saddiq (daglig leder)	-	1 170	1 170	45 %
Azer Saddiq	-	1 170	1 170	45 %
<b>Sum</b>	<b>260</b>	<b>2 340</b>	<b>2 600</b>	<b>100 %</b>

Gjeld til aksjonærer	2021	2020
Selskap har følgende bokført gjeld til aksjonærer:		
Mohammad Saddiq (styrets leder)	-7 304 348	-5 228 820
Zahid Saddiq (daglig leder)	242 959	242 959
Azer Saddiq	-782 554	-909 804
	<b>-7 843 943</b>	<b>-5 895 665</b>

Renter er ikke beregnet på gjeld til aksjonærer

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	-	-	25 049 246	29 981 120
Arbeidsgiveravgift	-	-	3 579 873	3 779 724
Pensjonskostnader	-	-	313 011	223 392
Andre ytelser	-	-	595 681	613 272
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>29 477 811</b>	<b>34 597 508</b>

Antall årsverk

	41	55
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder*	Styreleder
Lønn	1 292 149	616 959
Annen godtgjørelse	52 725	62 392
<b>SUM</b>	<b>1 344 874</b>	<b>679 351</b>

\*Daglig leder mottar lønn og ytelser i Star Autoco AS. I dette selskapet har daglig leder bonusavtale, hvor kostnadsført bonus er inkludert i ytelsene over. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:				
Lovpålagt revisjon	45 000	38 781	550 000	1 033 614
Andre tjenester	63 656	0	345 219	46 472
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>108 656</b>	<b>38 781</b>	<b>895 219</b>	<b>1 080 086</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. For de av selskapene i konsernet som er pliktede til å ha obligatorisk tjenestepensjon er det etablert en ordning som oppfyller kravene etter loven.

## Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	1 376 593
Endring i utsatt skatt	-	-	1 438 445	-896 932
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 438 445</b>	<b>479 661</b>

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	6 281 835	-18 166 591	-5 350 851	-50 972 386
Permanente forskjeller	-6 320 000	15 184 708	-16 084 261	11 486 322
Endring i midlertidige forskjeller	-299 999	2 799 999	-21 392 307	18 210 297
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-338 164</b>	<b>-181 884</b>	<b>-42 827 419</b>	<b>-21 275 767</b>



## Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	-
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
<b>Sum betalbar skatt</b>	-	-	-	-

## Oversikt over midlertidige forskjeller UB

Anleggsmidler	-	-	-6 044 288	-8 985 001
Omløpsmidler	-	-2 799 999	-3 104 735	-19 607 809
Andre avsetninger for forpliktelses	-	-	-2 525 250	-2 825 250
Gevinst/tapskonto	-	-	5 809 107	1 316 904
Skattemessig fremførbart underskudd som utlignes	-	2 799 999	-34 046 219	-39 308 246
<b>Sum</b>	-	-	-39 911 385	-69 409 402
Akkumulert fremførbart underskudd, tidligere år	-	-620 638	-	-
Andel gjeldsettergivelse motregnet fremførbart underskudd tidligere år	-	620 638	-	-
Årets underskudd	-338 164	-181 884	-	-
<b>Rest gjeldsettergivelse motregnet årets underskudd</b>	<b>338 164</b>	<b>181 884</b>	-	-
Sum underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum skattereduserende forskjeller	-	620 638	-	-
Forskjell som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	-	-620 638	45 535 072	68 250 917
Grunnlag utsatt skatt	-	-	5 623 687	-1 158 485
<b>22% Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel</b>	-	-	<b>1 237 211</b>	<b>-254 867</b>

## Note 6 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger mv	Driftsledere, biler mv	Sum varige driftsmidler	FoU
Anskaffelseskost pr 01.01.	47 415 041	1 869 606	49 284 647	13 348 673
Tilgang fusjon	-	-	-	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	41 399 522	1 869 606	43 269 128	13 348 673
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	- 15 540 506	- 1 131 969	- 16 672 475	- 12 831 182
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	- 517 491
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>25 859 016</b>	<b>737 637</b>	<b>26 596 653</b>	-
Årets avskrivninger	1 257 495	854 496	2 111 991	-
Årets nedskrivninger	-	867 860	867 860	-
Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:	10-50 år	3-10 år		

## Note 7 - Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	-	1 631 610
	-	1 947 298

## Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 600 000	4 980 000	-12 906 308	-5 326 308
Årets resultat	-	0	6 281 835	6 281 835
Overkursfond, benyttet	-	-4 980 000	4 980 000	0
Føil tidligere år	-	-	-4 099 777	-4 099 777
Gjeldsettergivelse	-	-	5 834 020	5 834 020
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>2 600 000</b>	<b>0</b>	<b>89 771</b>	<b>2 689 771</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 600 000	4 980 000	-22 304 453	-14 724 438
Overkursfond, benyttet	-	-4 980 000	4 980 000	0
Årets resultat	-	0	-6 789 296	-6 789 296
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>2 600 000</b>	<b>-</b>	<b>-24 113 749</b>	<b>-21 513 734</b>

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

### Morselskapet:

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer		
ZEM Invest AS	13 400 010	0
Zero Emission Mobility	0	1 700 000
	<b>13 400 010</b>	<b>1 700 000</b>
Kortsiktige fordringer		
Star Autoco AS	21 174 277	30 372 592
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	371 584	371 584
	<b>21 545 861</b>	<b>30 744 176</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig konserngjeld		
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	-38 504 181	-25 104 171
	<b>-38 504 181</b>	<b>-25 104 171</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Star Autoco AS	0	-3 789 595
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	0	0
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS		
konsernkonto	-15 016 293	-11 417 356
	<u>-15 016 293</u>	<u>-15 206 951</u>

## Note 10 - Pantstillelser, garantier og forpliktelser

	Konsern	
	2021	2020
Gjenkjøpsforpliktelse leasingbiler	-	8 178 806
Regnskapsført avsetning tap gjenkjøpsforpliktelser	-	-
Regnskapsført avsetning garantiansvar	2 503 250	2 503 250
<b>Avgitte garantier:</b>		
Toll- og avgiftsgaranti	15 000 000	15 000 000
Garanti overfor Bertel O. Steen	12 200 000	12 200 000
Selskapets bankforbindelse har stilt bankgaranti. Bankgaranti er sikret innenfor pantebeløpet:		
Bokført langsiktig pantesikret gjeld	58 957 159	103 265 367
Drittssølere	60 000 000	60 000 000
Varer	67 000 000	67 000 000
Kunder	60 000 000	60 000 000
Motorvogner og anleggsmaskiner	60 000 000	60 000 000
<b>Bokført verdi pantsatte eiendeler</b>		
Inventar, biler og utstyr	737 636	2 874 325
Bygninger, fast eiendom	25 859 016	87 554 289
Varelager	7 696 175	25 099 622
Kundefordringer	3 930 636	10 518 965
<b>Sum</b>	<b>38 223 463</b>	<b>126 047 201</b>

## Note 11 - Datterselskap og tilknyttede selskap

### Morselskapet:

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap, datterselskaper	Forretnings-kontor	Eier-/stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Star Autoco AS	Lørenskog	100 %	1	-14 762 563	-25 127 343
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	Lørenskog	100 %	20 500 000	15 134 509	25 993 344
Zero Emission Mobility AS	Lørenskog	80 %	0	-860 430	-2 405 758
ZEM Invest AS	Lørenskog	80 %	24 000	-126	-126
			<u>20 524 001</u>		

Selskap, datterdatter	Forretnings-kontor	Eier-/stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Star Autoco Boda AS*	Bodø	100 %	0	-7 131 773	-2 139 621

\* inngår i underkonsernet Star Autoco AS

## Note 12 - Salgsinntekter

	Konsern	
	2021	2020
<b>Pr. virksomhetsområde</b>		
Leieinntekt	133 860 830	47 485 003
Bilsalg, verksted, vedlikehold og lignende	99 163 074	132 932 464
Annen inntekt	13 657 430	13 877 969
<b>Sum</b>	<b>246 681 334</b>	<b>194 295 436</b>

## Note 13 - Varelager

	Konsern	
	2021	2020
Demobiler	1 724 826	7 683 602
Beholdning nye og brukte biler	5 971 349	16 760 021
Delelager og oljeholdning	0	656 000
<b>Sum</b>	<b>7 696 175</b>	<b>25 099 622</b>



## Note 14 - Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet for 2021 med noter gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Årsoppgjøret er utarbeidet med denne forutsetningen.

Egenkapitalen i selskapet er positivt med kr 2 689 771. Egenkapitalen i konsernet er imidlertid tappt og er negativ med MNOK 21,5 pr 31.12.2021. Konsernets egenkapital er påvirket i negativ retning av egenkapitalsituasjonen i datterselskapene og da spesielt Star Autoco AS og Star Autoco Bodø AS. Styret har iverksatt tiltak i disse to selskapene som medfører at bidriften i selskapene er under avvikling i løpet av 2022. Det forventes ikke noe vesentlig aktivitet i disse i 4. kvartal 2022 og videre inn i 2023.

Datterselskapet Star Autoco Eiendom Lørenskog har betydelige merverdier i sitt regnskap noe som veier opp for det nevnte forholdet .



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Zahid Saddiq

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1213763

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-11-10 11:52:23 UTC



### Mohammad Saddiq

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-970862

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-11-11 09:10:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Y4HOA-L5HQW-LPQOL-SDFZX-18PUE-IN65P

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Star Autoco Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Star Autoco Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 8 og årsberetningen som angir at konsernet har pådratt seg et tap på kr 6 789 296 i regnskapsåret 2021 og at konsernets egenkapital er negativ med kr 21 513 734. Disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i note 14 og i årsberetningen, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om konsernets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.



## Presisering

Selskapet har hatt betydelige interne utfordringer siden 2019, herunder bytte av regnskapssystem og flere endringer av regnskapsansvarlige. I etterkant har ikke selskapet lenger hatt tilgang til regnskapssystemet, som har medført betydelige utfordringer i regnskapsføring, dokumentasjon og internkontroll. Noen av forholdene fra tidligere år har også innvirket på regnskapsførselen og internkontrollen i 2021.

### 1) Ajourhold av regnskap

Etter bokføringsforskriften § 4-1 stilles det krav om at bokføringspliktige skal ajourføre regnskapet senest innen fristene for pliktig regnskapsrapportering hvilket normalt tilsier ajourhold pr merverdiavgifts-termin og ikke sjeldnere enn hver fjerde måned. Etter vår vurdering har ikke regnskapet vært holdt løpende à jour gjennom året.

### 2) Manglende internkontroll

Ifølge aksjeloven § 6-12 hører forvaltningen av selskapet under styret. Styret skal i nødvendig utstrekning fastsette planer og budsjetter for virksomhet. Styret kan også fastsette retningslinjer for virksomheten. Styret skal holde seg orientert om selskapets økonomiske stilling og plikter å påse at dets virksomhet, regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll. Videre plikter ledelsen å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og forskrifter

For å vurdere risiko og utforme våre revisjonshandlinger, vurderer vi selskapets internkontroll knyttet til utarbeidelsen av regnskapet. Revisjonen har imidlertid ikke som formål å konkludere på effektiviteten av den interne kontrollen.

Etter vår oppfatning har det vært vesentlige svakheter i selskapets interne kontroll og løpende avstemming gjennom året hva angår ajourhold og dokumentasjon av flere regnskapsposter. Dette medfører også usikkerhet knyttet til om alle inntekter og kostnader er ført.

## Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

---

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

---

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## Andre forhold

---

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

BDO AS

Sven Aarvold  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: LKE1U-INMED-WWL40-E71E-CJUX1-035NC



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sven Mozart Aarvold

Partner

Serienummer: 9578-5998-4-921327

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-11-11 13:06:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LKETU-NNMED-WWL40-E7TE-CJUX1-O35NC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## STAR AUTOCO HOLDING AS – STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

### Selskapets virksomhet

Star Autoco Holding AS er et holdingselskap som eier 100 % av selskapene Star Autoco AS (herunder Star Autoco Bodø AS) og Star Autoco Eiendom Lørenskog AS, samt 80 % av Zero Emission Mobilty AS og 80% av ZEM Invest AS. Konsernet har sin forretningsadresse i Lørenskog. Selskapet har ingen annen virksomhet enn å eie aksjer. Star Autoco Holding konsernet består per 31.12.2021 av Star Autoco AS, Star Autoco Eiendom Lørenskog AS, Star Autoco Bodø AS, Zero Emission Mobilty AS og ZEM Invest AS.

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø.

### Økonomi

Omsetning i konsernet har gått opp fra kr. 194 295 436 i 2020 med kr. 52 385 898 til kr. 246 681 334 i 2021. Driftsresultatet har gått ned fra kr. – 40 937 229, med kr. 39 910 786 til kr. -1 026 443. Økning i omsetning skyldes økning av omsetning i Zero Emission Mobility AS som har bidratt med ca. MNOK 100 mer enn i 2020. Omsetningen i de andre datterselskapene har gått ned med ca. MNOK 52. Det har vært en stor økning av salg av Xpeng biler i Zero Emission Mobility i 2021 i forhold til 2020.

Resultat etter skatt i morselskapet er kr 6 281 835 som er overført til annen egenkapital. Resultat etter skatt i konsernet er på kr - 6 789 296.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 er på - 30 % i konsernet og 4,7 % i morselskapet mot -10 % og -8,62 % i 2019. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde morselskapet netto kr 2 097 192 i kontantstrøm i 2021, mens konsernet hadde positiv kontantstrøm med kr 3 748 699. Konsernet anser at den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Det er indikatorer på usikkerhet knyttet til fortsatt drift i selskapet. Datterselskapet Star Autoco AS og Star Autoco Bodø AS har tapt egenkapital og styret i selskapene har besluttet at bildriften legges ned og at man opprettholder øvrig aktivitet til et minimum. Selskapene finansieres videre av konsernet. Begge regnskapene er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

### Ansatte

Morselskapet hadde ingen ansatte i 2021. Det er 19 ansatte i konsernet ved utgangen av 2021 hvorav ingen kvinner. Forvaltningen Star Autoco Holding AS av ivaretas av Star Autoco AS.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Det er ingen kvinner i styret i konsernet. Men styret er positivt til å ha begge kjønn i styret.



Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

### **Forutsetningen om rettvise bilde og fortsatt drift**

Styret mener at årsregnskapet for 2021 med noter gir et rettvise bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Videre mener styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Årsoppjøret er utarbeidet under denne forutsetning.

Konsernet opererer med en negativ egenkapital på MNOK 21,5. Den negative egenkapitalen skyldes primært dårlige resultater i SA AS og SA Bodø AS i 2021. Egenkapitalen i disse selskapene er også tapt. I SA Eiendom Lørenskog AS er imidlertid inntjeningen og egenkapitalen positiv. Videre, har selskapet betydelige merverdier i bygget som de eier. Basert på merverdiene i konsernet og dialog med banken, så mener styret at likviditeten for det neste året er sikret.

### **Fremtidsutsikter**

Det forventes en betraktelig nedgang i omsetning i 2022 i konsernet. Grunnen til dette er at XBI Norge AS har tatt over agenturet for Xpeng biler fra august 2021 og at bildriften i SA AS og SA Bodø AS legges ned i 2022. XBI Norge AS eies med 25% av ZEM Invest AS.

Ved utgangen av 2022 forventer selskapet å ha kun 4 ansatte.

Zero Emission Mobility har solgt agentur for Xpeng til Motorgruppen i 2021. Konsernet fikk tilført denne kapitalen i 2022. Konsernet finansieres av disse midlene.

Videre, har selskapet betydelige merverdier i bygget som vurderes solgt i et 2-4 års perspektiv. Dette vil generere betydelige inntekter som vil danne grunnlaget for restrukturering av hele konsernet. SA Eiendom Lørenskog har i april 2022 inngått avtale med en stor aktør som leietaker. Disse har flyttet inn i lokalene fra april 2022, og erstatter tidligere leietaker med Star Autoco AS.

Lørenskog 10. november 2022

\_\_\_\_\_  
Mohammad Saddiq  
(Styrets leder)

\_\_\_\_\_  
Zahid Saddiq  
(Daglig leder)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Zahid Saddiq

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1213763

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-11-10 11:54:44 UTC



## Mohammad Saddiq

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-970862

IP: 193.213.xxx.xxx

2022-11-11 09:14:20 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: LGEE7-7E7MK-XYFF-3PSXO-T35T1-37N1L